

Zielona Góra, dnia 24.09.2021 r.

RA-ZP.2610.35.2021.1.MW

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na dostawę szkła i akcesoriów laboratoryjnych (znak sprawy: RA-ZP.2610.35.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części 10 w pozycjach 7 oraz 8 dopuści końcówki pakowane po 960 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę końcówek w opakowaniu 960 szt. + 40 szt. w odrębnym opakowaniu. Łącznie Wykonawca musi dostarczyć 1000 szt. końcówek do pipet. I taką ilość należy skalkulować w ofercie.

Pytanie 2


Czy Zamawiający w części 10 w pozycjach 7, 8 oraz 9 dopuści końcówki innego producenta niż zaoferowane pipety, przy czym końcówki te będą w 100% kompatybilne z zaproponowanymi pipetami?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet innego producenta niż producenta zaoferowanych pipet. Kończówki muszą być kompatybilne z zaoferowanymi pipetami.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska